ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОЗАВОДСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
«14» сентября 2020 года

            № 11/37
О результатах выборов депутатов Краснозаводского сельского Совета депутатов Боготольского района Красноярского края
  по одному многомандатному  избирательному округу
В соответствии со статьей 54 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола комиссии по выборам депутатов по одному многомандатному избирательному округу о результатах выборов депутатов Краснозаводского сельского Совета депутатов Боготольского района Красноярского края по одному многомандатному избирательному округу, избирательная комиссия по выборам депутатов Краснозаводского сельского Совета депутатов Боготольского района Красноярского края по одному многомандатному избирательному округу РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Краснозаводского сельского Совета депутатов Боготольского района Красноярского края по одному многомандатному избирательному округу состоявшимися и результаты выборов действительными.
 2. Считать избранными депутатами Краснозаводского сельского Совета депутатов Боготольского района Красноярского края по одному многомандатному избирательному округу:
1. Асадчик Екатерину Васильевну

2. Жиганову Полину Сергеевну

3. Иванова Леонида Степановича

4. Иванову Ольгу Михайловну

5. Каратаева Сергея Андреевича

6. Маркову Галину Евгеньевну

7. Михайловскую Наталью Викторовну

8. Неверову Ирину Геннадьевну

9. Панфилову Марию Викторовну

10. Соловьеву Людмилу Геннадьевну
 3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
	Председатель избирательной комиссии муниципального образования
	_______                   И.Н. Каканова
    (подпись)                            (инициалы, фамилия)

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования
	_______                   Ю.В. Лукьянова
    (подпись)                              (инициалы, фамилия)

М.П.